
保護者の皆様  

地域の皆様  

                                               八王子市立たがの杜小中学校（第四中学校） 

                              校 長   北 川  大 樹 

学校公開のご案内 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。  

さて、このたび下記の通り学校公開を実施いたします。本校の生徒が学習に取り組む様子や学校

内での生活の様子を是非ご覧いただきたく、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  令和８年  ２月  ７日（土）  ・・・   ８時４５分から１４時２０分まで（１～５校時）  

※  3 年生（１・２組）は弁当持参なしの４時間授業となります。  

※  ２月９日（月）は振替休業日となります。  

２ 場  所  本校各教室及び特別教室  

 

  ３  その他  

・５時間授業のため、お弁当が必要となります。ご家庭での準備をお願いいたします。  

・時間割、授業教室についてのお知らせは当日受付で配布いたします。  

・授業参観時の私語は謹んでいただきますようお願いいたします。  

・携帯電話はマナーモード等に設定してください。また、生徒・学校の様子を撮影することは  

ご遠慮ください。  

・駐車スペースがありませんので、車・バイクでのご来校はご遠慮ください。できるだけ公共  

交通機関のご利用をお願いいたします。  

・上履き(スリッパ)と下履きを入れる袋をご用意ください。  

・当日は、新入生保護者向けの学校説明会も行っております。  【14:00～15:00 本校体育館】  

 

【問い合わせ】  

八王子市立たがの杜小中学校  

 （第四中学校）  

副校長  青森  一博  

電話：042-622-7227 


